[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДАЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 06.06.2018 г № 17-Р

О назначении ответственных лиц по уведомлению газораспределительных организаций о несанкционированных земляных работах в границах охранных зон газопроводов
В соответствии с пунктом 44 Правил охраны газораспределительных сетей, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2000 г № 878, руководствуясь Уставом сельского поселения Бородачевское :

1. назначить Бондаренко Ксению Дмитриевну (ведущего специалиста администрации Бородачевского сельского поселения) – ответственным лицом по уведомлению газораспределительных организаций о несанкционированных земляных работах в границах охранных зон газопроводов

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Бородачевского сельского поселения                         А.И.Фомин